
 
 

Citta' di Castellammare di Stabia 
Medaglia d'oro al merito civile 

 

 
ORDINANZA COMMISSARIALE N°: 36/2023

 
 
Settore / Ufficio: COMMISSIONE STRAORDINARIA
Oggetto: Chiusura del IV Circolo Didattico sito in Traversa Annunziatella per il giorno 12
ottobre 2023 per interruzione dell’erogazione di energia elettrica.
 
  

La Commissione Straordinaria
 

Vista la comunicazione di E-Distribuzione S.p.a. datata 8 Ottobre c.a. con la quale si
informava il Comune di Castellammare di Stabia dell’interruzione dell’erogazione dell’energia
elettrica per lavori programmati all’indirizzo di Via Annunziatella, operativa dalle ore 9:15 alle
ore 16:30 del 12 ottobre c.a.;
 
Vista
la richiesta prot. 2014/U del 9 ottobre 2023, assunta al protocollo dell’Ente al n. 71915/2023,
del Dirigente Scolastico del IV Circolo Didattico, sito alla Traversa Annunziatella in
Castellammare di Stabia, di chiusura per il giorno 12 ottobre c.a. a causa dell’interruzione
dell’erogazione della fornitura di energia elettrica da parte di E. Distribuzione;
 
Sentito l’Ufficio manutenzione Edilizia Scolastica che al riguardo segnala che la mancanza
di energia elettrica comporta disservizi per lo svolgimento delle attività didattiche e
amministrative con particolare riferimento alla sicurezza;
 
Considerato che la mancanza di energia elettrica non consente il regolare svolgimento
dell’attività scolastica e amministrativa;
 
Ritenuto quindi necessario per i motivi su esposti provvedere in merito;
 
Visti gli artt.50 e 54, comma 4, del decreto legislativo del 18 agosto 200, n. 267.
 
 

ORDINA
 

Citta' di Castellammare di Stabia
Smistamento: COMMISSIONE STRAORDINARIA

Prt.G. 0072895/2023 - U - 11/10/2023 15:20:11
PDF conforme al D.P.C.M. del 22 febbraio 2013

Pagina 1 - c_c129_0072895/2023



 

 
Castellammare di Stabia, 11/10/2023 

PER LA COMMISSIONE STRAORDINARIA 
Dott. RAFFAELE CANNIZZARO

 
(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 )

La chiusura del IV Circolo Didattico, sito alla Traversa Annunziatella in Castellammare di
Stabia, per il giorno 12 ottobre 2023 a causa di interruzione della fornitura di energia elettrica
da parte di E.Distribuzione dalle ore 9:15 alle ore 16:30
 

DISPONE
 

che il presente provvedimento venga trasmesso:
 
-        al Dirigente scolastico  del IV Circolo Didattico, sito alla Traversa Annunziatella in
Castellammare di Stabia;
 
-      al Comando di Polizia Municipale;
 
-     all'Albo Pretorio per la relativa pubblicazione.
 
 

AVVERTE
 

gli interessati che, avverso il presente provvedimento, entro 60 giorni dalla pubblicazione
all'Albo Pretorio, è ammesso ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale della Campania
sez. di Napoli o, in alternativa, entro 120 giorni dalla pubblicazione, al Presidente della
Repubblica.
 

Pagina 2 - c_c129_0072895/2023


		2023-10-11T15:19:56+0200
	Raffaele Cannizzaro




